LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 05 tháng 9 năm 2012

GIẤY MỜI
Về việc dự Hội thảo “Giáo dục đạo đức học sinh phổ thông”

Kính gởi: Công đoàn Giáo dục các huyện, thành phố .

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 50/LT ngày 29/8/2012 giữa Hội Cựu Giáo
chức tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn Giáo dục tỉnh về việc tổ chức Hội
thảo “Giáo dục đạo đức học sinh phổ thông”, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục
tỉnh trân trọng kính mời đại diện Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục các huyện,
thành phố đến dự.

1. Thời gian: lúc 7 giờ 30 ngày 18/9/2012.
2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Bến Tre.
Hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu. /.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.